РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА С.АЙОН»

П Р И К А З

 С целью приведения уровня снижения потребления энергетических ресурсов в

соответствие с приказом Управления социальной политики Администрации городского

округа Певек от 05.08.2021 № 01-10/151 «Об установлении целевого уровня снижения

потребления ресурсов на период 2021-2023 годов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Программу энергосбережения и повышения энергетической эффективности

МБОУ НШ с. Айон на 2021-2023 годы пункт 9 «Целевые показатели энергосбережения и

повышения энергетической эффективности по МБОУ НШ с. Айон на 2021-2023 годы».

2. Ответственному за реализацию Программы энергосбережения и повышения

энергетической эффективности МБОУ НШ с. Айон на 2021-2023 годы заведующему

хозяйством  Чумаковой Н.А. при работе руководствоваться настоящим приказом.

3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой

Директор

МБОУ НШ с.Айон                                                             Н.А. Ерофеева

от  11.08.2021 № 01-13/103 с. Айон

О внесении изменений в Программу

энергосбережения и повышения

энергетической эффективности МБОУ НШ

с. Айон на 2021-2023 годы